，没有技术含量，没有具体知识，完全的加工产业，有钱人在百度上挂知名度，给
百度钱，所以它的词条据很多，它出名了就开始疯狂的骗人，如果说百度是中国的
大骗子，那晶科就是小骗子，如果想发展，最好不要来，工资不重要，重要的是眼
光~~~~

三、国新能源股票为何都一真跌呢

2021.12.31开盘价15.7元/股，然后坡线向下，2021.8.17开盘价5.89元/股，不到三年时
间里一直跌，又跌去了10元，估计市场对国新能源不看好

四、网上看到晶科能源都超过1万5千人了，我去还有前途吗

你如果自认为不如那15000个人中最差的那一个，你就不必去了。
。
其实，一万五千也不算很多啊，在国外很多大公司员工都高于这个人数，只是国内
确实算人多的了；
不过话又说回来，越是大公司，越是求才若渴，如果的才能刚好是晶科能源需要的
，相信你在晶科能源会有一片用武之地的。

五、晶科能源怎么样？有发展前途吗

不错的一家公司，很有发展。
世界领先的光伏企业晶科能源今日宣布，作为唯一一家光伏企业，摘取2014中国最
佳雇主称号。
在由国际人力资源管理协会、中国最佳雇主年度评选委员会举办的第九届中国雇主
品牌年度评选活动中，经组委会和专家委员会调研评审，晶科能源作为唯一一家光
伏企业，摘取2014中国最佳雇主称号。